PreÍeituru de Voltu Grunde
Minas Gerais

Terra do Cineasta Humberto Mauro

LEI N" 1.597/2021

lnsere no Orçamento vigente a natureza dê despesa que menciona e da outras
providências

A Câmara Municipal de Volta Grande/Mc, por seus representantes aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono asêguinte Lei:

Art. I o - Fica inserido no orçamento vigente, conforme discriminaçáo abaixo, a(s) seguinte(s) Natureza(s) de despesa(s): abrindo-se para este fim

OÍgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA GRANDE

Unidade 04 - Fundo Municipal de Saúde

Sub-Unidade 06 - lnvestimento na Rede Servlços de Saúde

2.04.06.10.s0í.0009. í .0030-1ss - 4.4.90.52.00 AeurstÇÁo DE vEÍcuLo E AMBULENcTA R$
Totaldasub-UnidadeOo _ _ _ _ R$
Totaldaunidadeo4 _ _ - _ R$
Total dalnstituiçáoo2 _ _ _ - R$

55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

64.500,00

Total Geral Acrescido R$

OTgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA GRANDE

Unidade 04 - Fundo Municipal de Saúde

Sub-Unidade 0ô - lnvestimento na Rede Serviços de Saúde

2.04 06.10.30í.0009.í.00s0-102 - 4 4.90.s2.00 AeutstÇÃo DE vEícuLo E AMBUúNCtn
Total da Sub-Unidade 06

Total da Unidade 04

Total da lnstituição 02

Total Geral Acrescido

Total Geral acrescido

R$

R$

R$

R$

R$

Ai 20 - Parc atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizada como fonte de recurso: EXCESSO DE ARRECADAÇÃO na forma do paragrafo
1', inciso I a lV do artigo 43 da Lei Fedêrat 4 320

TotalceralAnulado -___R$ 0,00

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaÇão.

Av. Arthur Pedras, n" l2O - Centro - Volta Grand.e - MG
Cep.: 36.720-OOO

Email -
CNPJ 17.7 t0.690 IOOOt-75 - (032) 3463 - t232

R$

Prefeitura Municipal de VOLTA GRANDE, 25 de novembro de 2021

gabi n eteízrivo 1ta gr:ar1 cl e. rn g. gorr. br Site : voltagrande. mg. gov. br